
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Jana Amosa Komeńskiego  

w Lesznie 

Zarządzenie nr 36/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w przypadkach 

wystąpienia bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia lub życia, w szczególności 

w razie pożaru, porażenia prądem elektrycznym, wypadku, awarii, katastrofy 

budowlanej, skażenia chemicznego, agresji słownej i fizycznej, ataku 

terrorystycznego, aktywnego zabójcy w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana 

Amosa Komeńskiego w Lesznie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 2 

Statutu Uczelni zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Instrukcję postępowania w przypadkach wystąpienia bezpośredniego 

zagrożenia dla zdrowia lub życia, w szczególności w razie pożaru, porażenia prądem 

elektrycznym, wypadku, awarii, katastrofy budowlanej, skażenia chemicznego, agresji 

słownej i fizycznej, ataku terrorystycznego, aktywnego zabójcy w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom oraz studentom 

ANS im. J.A. Komeńskiego w Lesznie.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


	Zarządzenie nr 36/2025 Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w przypadkach wystąpienia bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia lub życia, w szczególn...
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


